



BERGEN
KOMMUNE

KOMMUNETORGET /hvaskjer

UKE 32:
POLITISK MØTEKALENDER

Mandag 5. august

10.00 Byrådet, konstituerende møte
Sted: Bergen Rådhus

Torsdag 8. august

09.00 Byrådet
Sted: Tertnes, Bergen Rådhus

Mer informasjon og sakskart:
bergenkommune.no/politikk



KRISTIN HAUGE

Første skoledag for elevene i grunnskolen er 15. august

Informasjon om når de ulike
trinnene starter, finner du på:
bergen.kommune.no/skolestart



BERGEN KOMMUNE

Meld inn ditt arrangement til høstens kulturdager

I høst er det igjen klart for kulturdager
i bydelene. Vil du bidra? Les mer på:
[bergen.kommune.no/hvaskjer/
kultur-og-idrett](http://bergen.kommune.no/hvaskjer/kultur-og-idrett)

postmottak@bergen.kommune.no /
telefon 55 56 55 56 eller spør oss på
bergen.kommune.no/chat



ANDREW M. S. BULLER

Nyttig å vite for deg som er ny i Bergen

**Er du ny i Bergen? Du finner nyttig informasjon om byen
mellom de syv fjell på våre nettsider.**

Enkelte vil hevde at 291.940 bergensere er nok. Men det er fortsatt mange som ve' te' Bergen. Byen består av åtte bydeler, og rundt 249.000 av kommunens innbyggere bor utenfor sentrum. På grunn av sin beliggenhet mellom de syv fjell, er Bergen ekstra mottakelig for regn. Byen hadde 184 regndager i 2023, og innbyggerne er stolte av det.

Våre tjenester

På bergen.kommune.no finner du snarveier til relevante kommunale

tjenester som søknad om barnehageplass, skole og SFO, kulturelle aktivitetstilbud og arrangement. Du finner også nyttig info om idrettsanlegg, svømmehaller, byfjell og badeplasser.

Innbyggerservice

Du kan stikke innom Innbyggerservice i Kaigaten 4, dersom du helst vil snakke med en person ansikt til ansikt. Åpningstid er 08.00–15.00. Full oversikt finner du på:
bergen.kommune.no/hvaskjer



INNOVASJONSUKEN OPP

Foreslå kandidater til Etablererprisen

Vi trenger din hjelp i jakten på verdige kandidater til kommunens etablererpris for 2024. Prisen går til kandidater som har etablert ny virksomhet i Bergensregionen. Bedriften må kunne vise til vekst i omsetning, resultat eller antall ansatte, og bedriften må ikke være eldre enn 5 år i prisutdelingsåret. Etablererprisen tildeles ikke bedrifter i en oppstartsfase. Fristen for å melde inn kandidater er 20. august. Forslaget må inneholde navn på bedriften som er nominert og noen punkter om hvorfor de bør motta prisen. Forslag sendes til olav.mellgren@bergen.kommune.no.



NINA BLÅGESTAD

Er boligen du leier godkjent til boligformål?

Skal du på visning? Da kan du ta med deg denne sjekklisten:

- Er rommene godkjent for å sove og bo i?
- Er det tydelige rømningsveier?
- Sjekk at det er god ventilasjon
- Sjekk at det er nok dagslys med store vinduer. Vinduer fungerer også ofte som rømningsvei, og må være store nok til det.

Lurer du på noe, er du velkommen til å kontakte Plan- og bygningsetaten. Se mer informasjon på bergen.kommune.no/hvaskjer/bymiljo

PLANER OG KUNNGJØRINGER

VEDTATTE PLANER

Paradis Hage

Fana, gnr. 13, bnr. 143 m.fl. Planen regulerer til kombinerte formål med hovedvekt på boligbebyggelse og inntil 75 boenheter. Planen ble vedtatt i Bystyret 18.10.2023. I etterkant ble det oppdaget feil i de juridisk bindende plandokumentene som krevde endring av reguleringsplan, og dermed ny politisk behandling. Byrådet vedtok endrede dokumenter 23. mai.2024. Saksnr. PLAN-2022/20470. Arealplan-ID 64230000. **Klagefrist 25. august.**

Oppheving av eldre veiplaner

Plan- og bygningsetaten har foreslått å oppheve 20 eldre mindre vei-reguleringsplaner med vedtaksdato fra 1948 til 1982, i Arna, Bergenhus, Årstad, Laksevåg, Fyllingsdalen, Fana og Ytrebygda bydel. Bystyret vedtok oppheving av reguleringsplanene i møte 19.06.2024. Hovedmålet med opphevingen er å rydde i planregisteret og forenkle plangrunnlaget i byggesaksbehandling, slik at plangrunnlaget er mer entydig og relevant for dagens situasjon. Saksnr. 2022/29002. Arealplan-ID 11050000 m. fl. **Klagefrist 25. august.**

OFFENTLIG ETTERSYN

Alrek helseklynge

Bergenhus, gnr. 163, bnr. 228 mfl. Universitetet i Bergen foreslår å bygge et nytt universitetsbygg på dagens parkeringsplass i Alrek Helseklynge. Planforslaget gjelder også omkringliggende bebyggelse, blant annet Alrek studentboliger og Bergen handelsstands aldersboliger, hovedsakelig med en videreføring av dagens situasjon. Det foreslås endringer i eksisterende gater og uterom i planområdet. Saksnr. PLAN-2022/20663. Arealplan-ID 70660000. **Merknadsfrist 17. september**

Mårdalen 33

Fana, gnr. 40, bnr. 71 m.fl. Planens hovedformål er å fortette en brann-tomt hvor det tidligere stod en enebolig, med 12 boenheter fordelt på to boligblokker. Bygget i øst er planlagt i fire etasjer, med felles parkeringsanlegg i underetasjen. Bygget i vest vil bestå av tre etasjer. Verdifull vegetasjon i vest, inkludert hul eik blir ivare tatt gjennom planforslaget. Saksnummer: PLAN-2022/20672. Arealplan-ID: 71100000. **Merknadsfrist: 17. september**

Mer om planer: bergen.kommune.no/hvaskjer/kunngjoringer